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@5® zdravotni pojistovna

Cesky pohar v béhu na lyzich
dospélych a dorostu s mezinarodni ucasti

Soutézni vybor

Technicky delegat Josef Gabriel

Startovni listina

Asistent T.D. Ivana Tejchmanova
Reditel zavodu Jan Hamr
Zastupce STK Ondrej Szabo

Zeny a juniorky

. . Homologace @~ --—--
1,25 km N sprint K kvalif. Oty 195k
HD, MC, TC 21,17,35m
Nejnizsi/nejvyssi bod 750 /771 m.n.m.
Cipy gervené vlevo
Startovni Cisla Kooperativa
Jméno Cas startu
1 HAVLICKOVA Barbora 2000 DULI TJ Dukla Liberec 10:00:15
2 TUMOVA Lucie 2005 J JBCN Skiklub Jablonec nad Nisou 10:00:30
3  BRECKOVA Aneta 2002 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 10:00:45
4  STEFANOVA Markéta 2005 J SKIJ CKS SKI Jilemnice 10:01:00
5 RANDAKOVA Hanka 2005 J SOSY Sokol Stachy 10:01:15
6 DVORSKA Karolina 2004 J DULI TJDukla Liberec 10:01:30
7 PLNA Natalie 2004 J sSkIJ CKS SKI Jilemnice 10:01:45
8 JAKLOVA Anna Marie 2005 J TRUT Offin Car Ski Team Trutnov 10:02:00
9 LEBLOCHOVA Jana 2004 J TRUT Offin Car Ski Team Trutnov 10:02:15
10 VRANOVA Iva 2003 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 10:02:30
11 BIMANOVA Eliska 2005 J TRUT Olffin Car Ski Team Trutnov 10:02:45
12 STROUHALOVA Anna 2001 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 10:03:00
13 KAHOUNOVA Viktorie 2005 J sKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk 10:03:15
14  BOUROVA Zuzana 2005 J TRUT Offin Car Ski Team Trutnov 10:03:30
15 NYKLESOVA Karolina 2003 SCPL SPORT CLUB PLZEN 10:03:45
16 HLOUSKOVA Marcela 2005 J FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 10:04:00
17  BAJCIKOVA Anna 2005 J FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 10:04:15
18  SVANCAROVA Katefina 2002 SGIB KL SG Jablonec nad Nisou 10:04:30
19 MATEJKOVA Katefina 2005 J JBCN Skiklub Jablonec nad Nisou 10:04:45
20 JIROUSKOVA Sabina 2005 J sKSV Fischer Skiklub Sumava Vimperk 10:05:00
21 ZILINSKA Nela 2004 J LOTE TJ Lokomotiva Teplice 10:05:15
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MuZi a juniofi

. . Homologace @~ ----
1,25 km N sprint K kvalif. Oty 125K
HD, MC, TC 21,17,35m
Nejnizsi/nejvyssi bod 750 /771 m.n.m.
Cipy gervené vlevo
Startovni Cisla Kooperativa
Jméno Cas startu
51  LUKES Tomas 2000 SKIJ CKS SKI Jilemnice 10:06:15
52 DUFEK Tomas 2000 DULI TJ Dukla Liberec 10:06:30
53 STROUHAL Jakub 2001 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 10:06:45
54 HOZAK Daniel Oskar 2003 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 10:07:00
55  KOZNAR Matgj 2005 J skIJ CKS SKI Jilemnice 10:07:15
56  PESTA David 2004 J DULI TJ Dukla Liberec 10:07:30
57 AUGSTEN Jakub 2001 SGIB KL SG Jablonec nad Nisou 10:07:45
58 PAVEK Matyas 2004 J DULI TJ Dukla Liberec 10:08:00
59 ZUNA étépén 2004 J sScPL SPORT CLUB PLZEN 10:08:15
60 HELLMICH Jonas 2005 J DULI TJ Dukla Liberec 10:08:30
61 SVOBODA Martin 2005 J sSkIJ CKS SKI Jilemnice 10:08:45
62 SAZEL Frantisek 2005 J FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 10:09:00
63 JURIK Marek 2004 J FEJE FENIX SKITEAM Jesenik 10:09:15
64  STEFAN Jan 2005 J SKIJ CKS SKI Jilemnice 10:09:30
65 ZUNA Ondfrej 2002 SCPL SPORT CLUB PLZEN 10:09:45
66 PAVLASEK Simon 2002 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 10:10:00
67 STECHER Filip 2003 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 10:10:15
68 BOUCEK Lukas 2005 J TRUT Offin Car Ski Team Trutnov 10:10:30
69 SYKORA Vojtéch 2005 J SCPL SPORT CLUB PLZEN 10:10:45
70 BREZNA Matgj 2005 J NMNM SK Nové Mésto na Moravé 10:11:00
71 SILHA Ondfrej 2005 J SOSY Sokol Stachy 10:11:15
72 VALOUSEK Matéj Vincent 2005 J puLI TJ Dukla Liberec 10:11:30
73 NESLADEK Petr 2005 J TRUT Offin Car Ski Team Trutnov 10:11:45
74  SVACHA Pavel 2004 J LOTE TJ Lokomotiva Teplice 10:12:00
75 HONSA Antonin 2003 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 10:12:15
76 PELC Matyas 2004 J sKsv Fischer Skiklub Sumava Vimperk 10:12:30
77 MANEK JiFi 1998 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 10:12:45
78 SVEJDA Jakub 2000 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 10:13:00
79 STEINBACH Jakub 2005 J sKSV Fischer Skiklub Sumava Vimperk 10:13:15
80 VYSKOCIL David 2005 J sKSV Fischer Skiklub Sumava Vimperk 10:13:30

Dorostenci starsi U18

. . Homologace @~ --—--
1,25 km N sprint K kvalif. Oty xt 25k
HD, MC, TC 21,17,35m
NejnizSi/nejvyssi bod 750 /771 m.n.m.
Cipy gervené vlevo
Startovni &isla Kooperativa
Jméno Cas startu
101 BENDA Vojtéch 2007 JBCN  Ski klub Jablonec nad Nisou 10:14:15
102 MELICHAR Pavel 2007 TRUT  Olffin Car Ski Team Trutnov 10:14:30
103 STEINBACH Hynek 2007 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 10:14:45
104  HLISNIK Jan 2007 LOTE TJ Lokomotiva Teplice 10:15:00
105 SVARC Michal 2007 SOSY  Sokol Stachy 10:15:15
106 JANECEK Roman 2006 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 10:15:30
107 SALABA Jakub 2006 SkIJ CKS SKI Jilemnice 10:15:45
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108

SKLADAN Quido

109  MUCICA Krystof
110  HOFFMANN Ondfiej
111 SVACHA Matgj
112  SMEJKAL Adam
113 HABAN Oliver
114  ANTOS Lukas
115  KAISER Matéj
116  PAVEK Lukas
117  DUTKA Ondfej
118  GASEK Simon
119  PUCELIK Stépan
120  SAUER Stépan
121  BAUER David
122  HAVLAS Jakub
123  KOZAK Matéj
124  KABOUREK Stépan
125  SOUREK Martin
126  KRENOVSKY Arnost
127  LAJDAR Adam
128  CERNOCH Oskar
129  KASAK Petr
130  SPALEK Jan
131 PESINA Jan
132  ENDRYCH Matéj
133  SEGES Viktor
134 STOLBA Roman
135 PEKAREK Tomas
136  DLOUHY Martin
137  PRSTEK Vojtéch
138 KANTOR Damian
139  POUL Krystof
140  BORIL David
141 TOMSIK Pavel
142  KOTZ Mikulas
143  DECKER Matous
144  VONDRAS Petr
145 POUL Jachym
146  BOHM Jan
27.1.2024
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Fischer Ski klub Sumava Vimperk

2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006

JBCN
JBCN
SGJIB
LOTE
JBCN
DULI
SKSV
LOTE
DULI
JBCN
SNKV
DULI
SNKV
SNKV
DULI
SCPL
FEJE
JBCN
JBCN
JBCN
FEJE
JBCN
LOTE
DULI
DULI
JBCN
JBCN
LSKL
LSKL
SKVM
FEJE
ZDAS
ZDAS
ZDAS
LOTE
SCPL
SKSV
ZDAS
SKSV

Ski klub Jablonec nad Nisou
Ski klub Jablonec nad Nisou
KL SG Jablonec nad Nisou
TJ Lokomotiva Teplice

Ski klub Jablonec nad Nisou
TJ Dukla Liberec

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
TJ Lokomotiva Teplice

TJ Dukla Liberec

Ski klub Jablonec nad Nisou
LK Slovan Karlovy Vary

TJ Dukla Liberec

LK Slovan Karlovy Vary

LK Slovan Karlovy Vary

TJ Dukla Liberec
SPORT CLUB PLZEN
FENIX SKI TEAM Jesenik
Ski klub Jablonec nad Nisou
Ski klub Jablonec nad Nisou
Ski klub Jablonec nad Nisou
FENIX SKI TEAM Jesenik
Ski klub Jablonec nad Nisou
TJ Lokomotiva Teplice

TJ Dukla Liberec

TJ Dukla Liberec

Ski klub Jablonec nad Nisou
Ski klub Jablonec nad Nisou
LSK Lomnice nad Popelkou
LSK Lomnice nad Popelkou
Ski klub Valasské Mezifici
FENIX SKI TEAM Jesenik
TJ Zd'ar nad Sazavou

TJ Zdar nad Sazavou

TJ Zdar nad Sazavou

TJ Lokomotiva Teplice
SPORT CLUB PLZEN
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
TJ Zdar nad Sazavou
Fischer Ski klub Sumava Vimperk

timing by sport-casomira.cz

10:16:00
10:16:15
10:16:30
10:16:45
10:17:00
10:17:15
10:17:30
10:17:45
10:18:00
10:18:15
10:18:30
10:18:45
10:19:00
10:19:15
10:19:30
10:19:45
10:20:00
10:20:15
10:20:30
10:20:45
10:21:00
10:21:15
10:21:30
10:21:45
10:22:00
10:22:15
10:22:30
10:22:45
10:23:00
10:23:15
10:23:30
10:23:45
10:24:00
10:24:15
10:24:30
10:24:45
10:25:00
10:25:15
10:25:30

26.1.2024 18:45
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Dorostenky starsi U18

. . Homologace @~ --—---
1,08 km N sprint K kvalif. omhyg 108 Km
HD, MC, TC 21,17,34m
Nejnizsi/nejvyssi bod 750 /771 m.n.m.
Cipy bilé vlevo
Startovni Cisla Volkswagen
Jméno Cas startu
1 CILICHOVA Anna 2007 JBCN  Ski klub Jablonec nad Nisou 12:30:15
2  KASPAROVA Katefina 2006 JBCN  Ski klub Jablonec nad Nisou 12:30:30
3 CRHAKOVA Lucie 2006 NMNM  SK Nové Mésto na Moravé 12:30:45
4  MLADENKOVA Josefina 2007 SKSK  Wikov SKI Skuhrov nad Bélou 12:31:00
5 MACHOVA Marie 2007 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 12:31:15
6 SiROVA Anna 2006 DULI TJ Dukla Liberec 12:31:30
7  GUBANCOKOVA Silvia 2006 JBCN  Ski klub Jablonec nad Nisou 12:31:45
8  BIMANOVA Aneta 2007 TRUT  Olfin Car Ski Team Trutnov 12:32:00
9 KONRADYOVA Karolina 2007 SCPL SPORT CLUB PLZEN 12:32:15
10  PESTOVA Kamila 2007 UKPL USK CS Pizen 12:32:30
11 VYHLIDKOVA Sofie 2007 SKIJ CKS SKI Jilemnice 12:32:45
12 PERINOVA Eliska 2007 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 12:33:00
13  KVASOVA Barbora 2007 TRUT  Olfin Car Ski Team Trutnov 12:33:15
14  DRBOHLAVOVA Karolina 2006 SKIJ CKS SKI Jilemnice 12:33:30
15 LOSOVA Maya 2006 SKPU  SKP Sever Usti nad Labem 12:33:45
16 PESTOVA Daniela 2007 JBCN  Ski klub Jablonec nad Nisou 12:34:00
17 KOLAFOVA Karolina 2007 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 12:34:15
18  VANECKOVA Véra 2007 JBCN  Ski klub Jablonec nad Nisou 12:34:30
19  RETKOVA Klara 2006 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov 12:34:45
20 PORUBOVA Bara 2006 SKVM  Ski klub Valagské MeziFii 12:35:00
21  ZALSKA Lucie 2007 SKIJ CKS SKI Jilemnice 12:35:15
22  KASPARKOVA Katefina 2007 SKPU  SKP Sever Usti nad Labem 12:35:30
23  LEGATOVA Magdaléna 2007 SCPL SPORT CLUB PLZEN 12:35:45
24  RAHOVA Martina 2006 SCPL SPORT CLUB PLZEN 12:36:00
25  CHRTOVA Michaela 2006 SOSY  Sokol Stachy 12:36:15
26 SMRZOVA Katefina 2006 SKPU  SKP Sever Usti nad Labem 12:36:30
27 SATORIOVA Johana 2006 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 12:36:45
28 JINDROVA Alzbéta 2007 TRUT  Olffin Car Ski Team Trutnov 12:37:00
29  MASKOVA Zuzana 2007 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 12:37:15
30 ZBRANKOVA Emily 2006 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 12:37:30

Dorostenci mladsi U16

. . Homologace @~ --—--
1,08 km N sprint K kvalif. Okruhyg 108 Km
HD, MC, TC 21,17,34 m
NejnizSi/nejvyssi bod 750 /771 m.n.m.
Cipy bilé vlevo
Startovni &isla Volkswagen
Jméno Cas startu
51  JUNGWIRTH Stépan 2008 DULI TJ Dukla Liberec 12:38:15
52 SUCHARDA Simon 2008 DULI TJ Dukla Liberec 12:38:30
53  SiR Martin 2008 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 12:38:45
54 UMAN Jakub 2008 DULI TJ Dukla Liberec 12:39:00
55 BROZEK Matéj 2008 JBCN  Ski klub Jablonec nad Nisou 12:39:15
56 VOCELKA Matéj 2008 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 12:39:30
57 BRADNA Vitek 2008 JBCN  Ski klub Jablonec nad Nisou 12:39:45
27.1.2024 26.1.2024 18:45
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

HANEL Krystof
KLEMENT Adam
FISNAR Hynek
KOVAR Jan
POLUHA Oskar
NORBA Denis

KRiZ Frantisek
MASNICA Filip
VOLNY Martin
KRATOCHVIL Lukas Jaroslav
PUBAL Matous
POKORNY Tomas
PAVELKA Simon
MAZANEK Adam
KRATOCHVIL Tomas Milo$
DOUPOVEC Ondfej
LUKAVEC Albert
KUBAT Martin Jan
VODRAZKA Stépan
SPURNY Samuel
BANDIK Jan
MATERNA Sebastian
VITEK Richard
BENES Marek
MIKSA Matgj

Dorostenky mladsi U16
1,08 km N sprint K kvalif.

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

LOTE
LOTE
SKIJ
SKSV
KABE
JBCN
SKIJ
DULI
SKVM
SKBR
DULI
DULI
SKVM
SKBR
SKBR
SKSV
LSKL
SKPU
UKPL
ZDAS
FEJE
SKIJ
ZDAS
SKSK
DULI

TJ Lokomotiva Teplice

TJ Lokomotiva Teplice

CKS SKI Jilemnice

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
BK Kalibr Benatky nad Jizerou
Ski klub Jablonec nad Nisou
CKS SKI Jilemnice

TJ Dukla Liberec

Ski klub Valasské Mezifici

SK SKOL Brno

TJ Dukla Liberec

TJ Dukla Liberec

Ski klub Valasské Mezirici

SK SKOL Brno

SK SKOL Brno

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
LSK Lomnice nad Popelkou
SKP Sever Usti nad Labem
USK CS Plzen

TJ Zdar nad Sazavou

FENIX SKI TEAM Jesenik
CKS SKI Jilemnice

TJ Zd'ar nad Sazavou

Wikov SKI Skuhrov nad Bélou
TJ Dukla Liberec

12:40:00
12:40:15
12:40:30
12:40:45
12:41:00
12:41:15
12:41:30
12:41:45
12:42:00
12:42:15
12:42:30
12:42:45
12:43:00
12:43:15
12:43:30
12:43:45
12:44:00
12:44:15
12:44:30
12:44:45
12:45:00
12:45:15
12:45:30
12:45:45
12:46:00

Technicka data

Homologace
Okruhy

HD, MC, TC
Cipy

Startovni Cisla

1x 1,08 km
21,17,34 m

750 /771 m.n.m.

Zluté vlevo
Fischer

Cas startu

Jméno
1 MANKOVA Emma
2  BRADNOVA Magdaléna
3  SPICAROVA Karolina
4  NEBUSOVA Norika
5 MLADKOVA Anna
6 SKALOVA Renata
7  KREJCI Stépanka
8 TUMOVA Martina
9  HUDECKOVA Lucie
10  FUCHSOVA Eliska
11 BERANKOVA Eliska
12  LUTOVSKA Beata
13  SPERLOVA Iva
14  NOSKOVA Marcela
15  SCHAFEROVA Magdaléna
16  SVEHLOVA Rozalie
17  HAVLASOVA Alzbéta
18  BOUSKOVA Karolina
19  VYKYSALA Anna
20 TANDLEROVA Johana
21 KOPECKA Karla
27.1.2024

Vimperk - Vodnik
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2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

SKSV
JBCN
SKIJ
DULI
DULI
SKSK
SKSV
JBCN
SKSV
LOTE
LOTE
JBCN
SNKV
SKIJ
DULI
SOSY
DULI
SOSY
SKSV
DULI
SWSL

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski klub Jablonec nad Nisou

CKS SKI Jilemnice

TJ Dukla Liberec

TJ Dukla Liberec

Wikov SKI Skuhrov nad Bélou
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski klub Jablonec nad Nisou
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
TJ Lokomotiva Teplice

TJ Lokomotiva Teplice

Ski klub Jablonec nad Nisou

LK Slovan Karlovy Vary

CKS SKI Jilemnice

TJ Dukla Liberec

Sokol Stachy

TJ Dukla Liberec

Sokol Stachy

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
TJ Dukla Liberec

TJ Lucéany - Ski club Wolfganga Sa

timing by sport-casomira.cz

12:47:15
12:47:30
12:47:45
12:48:00
12:48:15
12:48:30
12:48:45
12:49:00
12:49:15
12:49:30
12:49:45
12:50:00
12:50:15
12:50:30
12:50:45
12:51:00
12:51:15
12:51:30
12:51:45
12:52:00
12:52:15
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22

SOCHOROVA Vendula

23  DRESEROVA Daniela

24  ZELINKOVA Valérie

25  FISEROVA Markéta

26  VACHOVA Amalie

27 HOVORKOVA Barbora

28 LUCANOVA Anna

29  PROCHAZKOVA Zofie

30 CIPRYSOVA Alzbéta

31  DLOUHA Viktorie

32  MANDLOVA Marie

33  VENCLIKOVA Tereza
27.1.2024

Vimperk - Vodnik

Fischer Ski klub Sumava Vimperk

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

NMNM
JBCN
NMNM
SKVM
NMNM
SKPU
SKSV
FEJE
SNKV
LSKL
DULI
SKSV

SK Nové Mésto na Moravé

Ski klub Jablonec nad Nisou

SK Nové Mésto na Moravé

Ski klub Valasské Mezifici

SK Nové Mésto na Moravé

SKP Sever Usti nad Labem
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
FENIX SKI TEAM Jesenik

LK Slovan Karlovy Vary

LSK Lomnice nad Popelkou

TJ Dukla Liberec

Fischer Ski klub Sumava Vimperk

timing by sport-casomira.cz

12:52:30
12:52:45
12:53:00
12:53:15
12:53:30
12:53:45
12:54:00
12:54:15
12:54:30
12:54:45
12:55:00
12:55:15
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